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HEMSEDAL KOMMUNE 
Hemsedalsvegen 2889 
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Tilbakemelding på eigenkontrollrapport for avløpssektoren for 
rapportåret 2020 - Hemsedal kommune 

Statsforvaltaren har gått gjennom eigenkontroll- og årsrapport frå Hemsedal kommune og 
tar dei til atterhald. Vi legg til grunn at Hemsedal kommune held fram med å gjere tiltak for å 
drive i tråd med gjeldande løyve. 
 
Rapporteringsskjema for 2021 vil være tilgjengeleg for utfylling via Altinn frå februar 2022. 
 
Vi viser til eigenkontrollrapport for Hemsedal kommune sitt leidningsnett og Trøim reinseanlegg for 
rapportåret 2020. 
 
Leidningsnett til Trøim reinseanlegg 
Hemsedal kommune har rapportert at det er 4 installerte nødoverløp på leidningsnettet og ingen 
regnvassoverløp. Av desse er 3 nødoverløp på pumpestasjonar og 1 på reinseanlegget. I 2020 har de 
rapportert at de ikkje har hatt utslepp via nødoverløp på leidningsnettet. 
 
Trøim reinseanlegg 
Det er for 2020 rapportert at Trøim reinseanlegg har mottatt og behandla 201 415 m3 avløpsvatn 
og at det ikkje har vore utslepp via overløp på reinseanlegget. Trøim reinseanlegg klarar reinsekrava 
for fosfor, BOF5 og KOFCR. Årsmidla reinsegrad er i 2020 på 98 % for fosfor, 96 % for KOFCR og 97% 
for BOF5.  
 
I fjor rapporterte Hemsedal kommune at overløpsmålaren hadde vorte bytt ut med ein målar som 
ikkje registrerer mengder avløpsvatn i overløp, men berre tid i overløp. Statsforvaltaren legg til 
grunn at det for 2020 faktisk ikkje har vore overløp på reinseanlegget sidan det er dette de har 
rapportert.  
 
Hemsedal kommune har i søknad datert 06.11.2020 søkt Statsforvaltaren om nytt løyve etter 
forureiningslova til utslepp av kommunalt avløpsvatn frå Trøim reinseanlegg. Søknaden kjem som eit 
resultat av at det innan 2022 er planlagt at Tuv reinseanlegg skal være knytt til Trøim reinseanlegg 
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ved hjelp av ei overføringsleidning. Dette vil medføre eit større utslepp frå Trøim reinseanlegg. I 
årsrapporten har de rapportert at forprosjekt for bygginga av overføringsleidningen er gjennomført i 
2020.  
 
Konklusjon 
Statsforvaltaren har gått gjennom eigenkontroll- og årsrapport for Hemsedal kommune og tar dei til 
atterhald. Vi legg til grunn at de held fram med å gjere tiltak for å drive i tråd med gjeldande løyve. 
 
Eigenkontrollrapportering og årsrapport kan bli følgt opp ved framtidige tilsynsbesøk frå 
Statsforvaltaren. 
 
For oppdatert informasjon om rapporteringskrav og metode viser vi til rettleiar for 
eigenkontrollrapporteringa for avløp, som er tilgjengeleg på: 
https://www.miljodirektoratet.no/verktoy/skjema/arlig-rapportering-for-avlop/  
 
Rapporteringsskjema for 2021 vil være tilgjengeleg for utfylling via Altinn frå februar 2022. Vi minner 
om at årsrapportering til Statsforvaltaren skal leggast som vedlegg i Altinn. Skjema for 
årsrapportering kan de finne i vårt skjemabibliotek: 
https://www.statsforvalteren.no/siteassets/fm-oslo-og-viken/skjema-og-tjenester/miljo-og-
klima/avlop---arlig-rapportering/rapporteringsskjema_endelig_oppdatert_statsforvalteren.docx 
 
Eigenrapportens data om årlege utslepp for reinseanlegg vil bli lagt ut på nettstaden «Norske 
Utslipp» i juni 2020. Se https://www.norskeutslipp.no/no/Avlopsannlegg/?SectorID=100 
 
 
Med helsing 
 
Hilde S. Skålevåg 
seksjonssjef 
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rådgjevar 

Klima- og miljøvernavdelinga 
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